令和５年５月１２日

保護者様

横浜市立岡村小学校

校長  川 村 真 弘

算数少人数・TT 担当教諭着任について

 日頃より本校教育活動にたいし、ご支援を賜り誠にありがとうございます。

５月２７日土曜日の運動会2023岡村オリンピックに向けて子どもたちは張り

切って過ごしています。

 さて、この度、横浜市教育委員会の推薦により、新しく山田直樹教諭が来週

月曜日より着任します。山田教諭は算数少人数授業・算数 TT 指導等、児童の

学習補充を主に担当します。ご承知おき下さい。

 保護者の皆様には今後とも引き続き、学校とご家庭が両輪となって子どもの

成長を担えるよう岡村小学校をご支援いただきますようお願い申し上げます。